
UCHWAŁA  NR XXIII/30/07

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia układu wykonawczego do Uchwały Zgromadzenia Związku 
Gmin Regionu Kutnowskiego VIII/17/07 z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie zmian 

w budżecie ZGRK na 2007 rok

Na podstawie art. 73 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974), art. 186 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104; z 
2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 
249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587 Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984)  - 
Zarząd Związku Gmin Regionu Kutnowskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje do realizacji szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetowych na 
2007  rok  według  podziałów  wyszczególnionych  w  załącznikach  Nr  1  i  2  jako  układ 
wykonawczy zmian budżetu ZGRK zatwierdzonego Uchwałą Zgromadzenia  Nr VIII/17/07 z 
dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie ZGRK na 2007 rok.

§ 2. Układ wykonawczy, o którym mowa w § 1 zostaje przesłany do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi, Zespół Zamiejscowy w Skierniewicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Związku Gmin:

1. Jakub Świtkiewicz      -  ……………………………. 

2. Włodzimierz Frankowski  - ......................................



ZAŁĄCZNIK NR 1

BUDŻET ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO NA 2007 ROK

DOCHODY

Dział Rozdział* § Źródło dochodów zmniejszenie zwiększenie

600
  Transport i łączność 0 42944

 60016
 Drogi publiczne gminne 0 42944

 
 6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin /związków gmin/, 
powiatów /związków powiatów/, 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0 1464

 
 6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0 41480

750 
 Administracja Publiczna 150000 0

 75095
 Pozostała działalność 150000 0

 
 6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

150000 0

900
  

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 250000 440

 90001
 

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 250000 0

 
 6650

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

250000 0

 90020
 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

0 440

 
 O400 Wpływy z opłaty produktowej 0 440

Dochody ogółem 400000 43384

Ogółem zmniejszenie 356616



ZAŁĄCZNIK NR 2

BUDŻET ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO NA 2007 ROK

WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność --- 41.480

60016 Drogi publiczne gminne
--- 41.480

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

--- 41.480

  750 Administracja publiczna 150.000 ---

75095 Pozostała działalność 150.000
---

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150.000 ---

  854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

137,84 137,84

85495 Pozostała działalność 137,84 137,84
4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
--- 137,84

4118 składki ubezpieczenia społeczne 98,86 ---

4128 składki na Fundusz Pracy 14,95 ---

4178 wynagrodzenia bezosobowe 24,03

  900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

250.000 440

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

250.000 ---

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

250.000 ---

90020 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

--- 440

4300 Zakup usług pozostałych --- 440

Ogółem zmniejszenie 358.080


	UCHWAŁA  NR XXIII/30/07
	Zarządu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego
	§ 1. Przyjmuje do realizacji szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetowych na 2007 rok według podziałów wyszczególnionych w załącznikach Nr 1 i 2 jako układ wykonawczy zmian budżetu ZGRK zatwierdzonego Uchwałą Zgromadzenia  Nr VIII/17/07 z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie ZGRK na 2007 rok.
	Załącznik nr 1
	Budżet Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2007 rok
	Budżet Związku Gmin Regionu Kutnowskiego na 2007 rok
	Drogi publiczne gminne
	  750

	Pozostała działalność
	  854

	85495
	Pozostała działalność
	  900

	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych





